Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

[bookmark: _GoBack]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ________  2018 года								                  № ____

	О внесении изменений в постановление
администрации Ягоднинского городского
округа от 01.08.2016 г. № 604 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»

В реализации Федерального закона от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с постановлением администрации Ягоднинского городского округа от 19 декабря 2015 г. № 517 «Об утверждении «Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг в МО «Ягоднинский городской округ», Положением об отделе архитектуры и градостроительства, администрация Ягоднинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 01.08.2016г. № 604 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство» (приложение №1 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа http://yagodnoeadm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Ягоднинского городского округа Мурашева М.Н.

Глава Ягоднинского 								Д.М. Бородин
городского округа

Подготовлен: комитетом по экономическим вопросам  администрации Ягоднинского городского округа

Исполнитель Вагнер О.Н.
гл. специалист комитета по экономическим вопросам
__________			__________
     (дата)                                            (подпись)

Согласовано:

	Должность, место работы
	подпись
	Ф.И.О.
	Дата

	Руководитель управления правового обеспечения и исполнения полномочий администрации Ягоднинского городского округа

	Агарков Н.И.

	Зам. руководителя комитета по экономическим вопросам администрации Ягоднинского городского округа

	Алещенко Е.В.

Начальнику общего отдела администрации, Боллардт И.В.
Начальнику отдела архитектуры и градостроительства, Мурашеву М.Н.
Зам. руководителя комитета по экономическим вопросам, Алещенко Е.В.
Гл. редактору газеты «Северная правда», Анисимовой Е.А.

	Приложение № 1 к постановлению администрации  Ягоднинского городского округа «О внесении изменений  в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 01.08.2016 г. № 604 «Об утверждении  административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление разрешения на строительство, продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство»
от «____» _____________ 2018 г. № ______

ИЗМЕНЕНИЯ, КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОТ 01.08.2016 ГОДА № 604
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ АДМИНИСТРАТИВНОГО РЕГЛАМЕНТА ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО, ПРОДЛЕНИЕ СРОКА ДЕЙСТВИЯ РАЗРЕШЕНИЯ НА СТРОИТЕЛЬСТВО, ВНЕСЕНИЕ ИЗМЕНЕНИЙ В РАЗРЕШЕНИЕ НА СТРОИТЕЛЬСТВО»

1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
2. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства», согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.».
3. Наименование административного регламента (Приложение №1 к указанному постановлению) изложить в следующей редакции:  Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».
4. Пункт 1.1. административного регламента (Приложение №1 к указанному постановлению) изложить в следующей редакции:
«1.1. Предмет административного регламента.
Настоящий административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (далее - Административный регламент) определяет сроки и последовательность административных процедур (действий) уполномоченного органа, предоставляющего муниципальную услугу; порядок взаимодействия с заявителями при предоставлении муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» (далее также - муниципальная услуга).
Административный регламент разработан в целях повышения качества и доступности предоставления муниципальной услуги на территории муниципального образования «Ягоднинский городской округ».».
5. Пункт 2.1. административного регламента (Приложение №1 к указанному постановлению) изложить в следующей редакции:
«2.1. Наименование услуги.
Услуга, предоставляемая в соответствии с настоящим регламентом, называется «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства».».